关于 J.TEST第 164 回威海考站

考试地点及防疫要求的通知

考生：您好。

将在 2022 年 9 月 11 日举办的 J.TEST第 164 回考试，威

海考站的考试地点如下：常春藤语言教育中心（地址：山东省威

海市环翠区古寨东路 365 号）。具体的考场信息等，请考生下载

准考证后确认。特此通知！

考试地点：常春藤语言教育中心 2 楼

地    址：山东省威海市环翠区古寨东路 365 号

【交通路线参考】

1、乘坐 3 路、16 路（南环）、37 路、K7 路到神道口站点下

车，向北步行约 200 米到达。

【考生防疫须知】

*【特别提醒】：考试当天，考生须提交 48 小时内核酸检测

阴性纸质报告，考点要收取保存。

1、疫情期间需进行防疫检查，为确保考试顺利进行，请考

生务必准时到达考试地点。

2、入场前，请考生主动出示个人健康绿码和行程码，同时

配合考点工作人员测量体温，体温不可高于 37.3 度，对于

无法提供以上材料或体温不符合要求者，不得进入考试区

域。

3、考生需自行提前备好口罩。进场及考试全程，请考生正

确佩戴口罩。接受身份证验证时，请配合摘下口罩。

4、赴考途中，请考生做好个人防护。勤洗手，公共场所佩

戴口罩，在各种场所确保一定的社交距离。

5、因疫情防疫要求，不允许提前看考场。

6、其他事项，请以考站的具体要求为准。

特此通知。

                          J.TEST山东威海考试站

                                2022 年 8 月